COMUNE Di FAVARA

P.O.1
AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZ] AL CITTADING
Servizi Socialt
tel: 0922 448363- fax: (922 33365
wwwy. comune favara.ag.it

ATTO DI LIQUIDAZIONE

Reg. di Sett. N. . ?fq ................ DEL A4 Oh?@fﬁl

Reg.Gen. N. . i¥k.... DEL 1524208

I Liguidazione fattura all'associazione "QUC VADIS® Onlus accreditata ner
i 'erogazione dei Servizio di trasporto in Fa'-.rﬂre degli alunni portatori di handlcap
. . OGGETTO | frequentanti il centro di riabilitazione AIAS di Agrigento”. Periodo: D!CEMBRE
ZD:I.B :

IL RESPONSABILE
Premeasso:
-che con Delibera di G.M. n. 18 dello 01-02-12 veniva fissato I'ohiettivo gestionale della
istituzione dell’albe comunale per I'accreditamento degli organismi socialt idonei alla erogazione
del servizio di assistenza igienico-personale (Sez. A] e di trasporto dei soggetti portatori di
randicap non autosufficienti frequentanti le scuole delt’obbligo e | centri di riabilitazione {sez. B a
seguite di selezione da espletare previo apposito bando;
- Considerato che, cosi come previsto nel bando soprz citato, @ stato mecessario proceders
all'aggiornamento dellAlbo previa verifica del possesso dei requisiti  degli enti accreditati a
seguita di avvisa pubblico;
- Visto I'Avviso pubblicato in data 13-10-2014 per Viscrizione efo i rinrovo deilliscrizione  alla
sezione “B" dell'Albo Comunate degli organismi sociali idonei aila gestione del sevizio di trasporto
ed accompagnamento delle persone disabiii; _
- Vista la Det. del Resp. n. 441 del 30-05-2016 con la quale si & proceduto all’accreditamento
definitivo degli entt del privato sociale, ivi compresa 'ass. “Quo Vadis”, in possesso dei reguisiti
richiesti per la gestione del servizio di trasporto ed accompagnamento delle persone disabili:
-Visto il Patto i Accreditamento per I'espletamento del servizio di trasporto  in favore dei
soggetti portatori di handicap grave fregquentanti le scucle dell'infanzia, primarie e secondarie
primo grado e i centri di riabilitazione stipulate con 'Associazione “Quo Vadis” in data 20-11-2017.
- vista la Determinazione del Responsakile della P.O.2 n. 332 del 20-03-2019 con la guale, in
funzione della esigibilita dell'obbligazione di cu trattasi, & stata reimputata la somma di ©
50.115,63 al cap. 1958 del bilancio 2012 con limpegno n. 20172/1783/2015 & fine i proveeders




alla liouidazione dei voucher alle ditte accreditate che erogano il servizio di trasporto dei soggetti
disabili pressg | centri di riabiiitazione IE_ dei rimborsi spesa alle famiglie che provvedono
persanaimente ad accompagnare | propri congiunt disabili;

- visto il vigente Regalamento di Contabilita;

- Considerato che:
al la ditta fornitrice ha rimesso eon trasmissione n. 1646221921 |3 fattura di Euro 1.716,00

refativa al servizio svolto nel mese di DICEMBRE 2018;
b} il servizio relativo é stato regolarmente eseguito;
-Dato atto altresi che & stato acquisito il Documento Unico di Regolarita Contributiva {DURC) irm
data 27-02-2019 e che lo stesso risulta REGOLARE;

DETERMINA

1. diliquidare 'a spesa complessiva di Euro € 1.716,00 a favore del creditore di sepuito indicato:

i : :
Ass, Qua Vadis . 006/ A 20175176
£1.715,00 1958 i

det 04-02- ; 3/2018 5

18 . _ e e v

I dare atte che le somma di € 171000 & gid stata impegnata con Dot del Resp. n. 1027 duld

16-12-2018 sul cap. n. 1958 del redigendo bilancio 2018;
di dare atto che il presente provvedimento non 2 rilevante ai fini deli’amministrazione

trasparente dicui al d.Lgs. n. 33/2013;

4. Dirender nﬂtoﬂai sensi deli’art. 3 dellka Leggs 24190 che il responsakile del procedimento e
la Sig.ra: QI,U)‘Q\MJ« LT @1, £ ﬂﬁdig

5. ditrasmettere il presente atto:
- all'Ufficio Ragioneria, unitamente agli atti giustificativi della spesa, per l'emissione del
relativo mandato di pagamento;
- ali'Ufficio di Segreteria che provvedera afla pubblicazione entre il tarmine parentorio
fissato dall’art. 18 della L.R. 16 dicembre 2008, n.22, sastituito dall’art. 6 della L.R. 11/2015,
pena la nullitd deil’atto;

Lad

Favara li

Psolo per paczmenti ellTelaos in conie compatenza




MANDAT] EMESSI
S . o TR . [ e o Mote

r_ _ _ R
i o
e s i . ;
|
i ! |
; I o gk i e bk —— -

.|| Respensabile del Servizio finanziario in ording alla regolanta contabie del presente prowwedimento, i
lsansi dellarticom 147-bis, cemma 1, del digs n. 25720C0 e def relative Regolemenin comunais sui
~coidralli ntermd compontande o stesso riflessi direth o ndretti suda stuszone econcmice-finanziana ¢ sul:
patrimenio dell'enie, ossaryato:

| nlascia:

l%.EAHERE FAVOREVOLE
L] PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte.

! DEEE_' '{alg'f‘ Qﬂﬁ =

S| a[testa ai ser=54 deirart, 153 "c:umrna 5 de‘ 0 Lgs n EE?.-ZDIDG =] C:Jpertura T" nanznarra delia spesa in
:’elazzone alle dgispanibilita effettive esistenti negli stanziamentl di spesa =/o in relazione alfc stato d||
‘realizzazione degli accenamenti di entrata vincolata. mediarte 'assunzione dei seguenti ‘mpegni contakiii |

regolars r"|er=te FEQLSEI‘EH ai sansi deffart. 191, :Omma 1 -:ie! o. Lgs 18 agcstu:: 2{}0{] a 28? :

T i rapeg R R~ R & npater RS ) r Essrcizic
ST T dides !,m oot/ |2 L

stazicne della coperurs firanziara 4 CLiosopra i@ cresente provvadinrents e ezscitivo, F1 s

Con iatte
deii'sT. 137, commd & d:ll b L.gs 18 agosio 2000, 0. 287,




M T _ DFL REGISTRCO DELLE PUBBLICAZION!
La preserts determinazene viene cubblicaza ad'Albo Pratorio ger ginmi 15 consecylivi

dal ...}




